
Puerto Deportivo Marina La Duquesa | Tarifas 2023

Eslora
Length

T. Baja
Low Season

T. Media
Mid Season

T. Alta
High Season

6 € 6,01 € 8,32 € 10,63

8 € 12,02 € 16,64 € 21,26

10 € 17,53 € 24,27   € 31,01

12 € 24,04 € 33,28 € 42,53

15 € 33,80   € 46,80 € 59,80

20 € 50,08 € 69,34 € 88,60   

Tarifas diarias | Daily rates €/día | €/day

Temporadas

Baja Enero y febrero. Noviembre y diciembre
Media Marzo y octubre
Alta Abril, mayo, junio, julio, agosto y septiembre

*IVA incluido | VAT included

Seasons

Low January and February. November and December
Middle March and October
High April, May, June, July, August and September

*No incluyen: Tasa T0, Tasa T5, Suministro de luz y agua | Not included:Tax T0, Tax T5, Electricity & water supplies



Puerto Deportivo Marina La Duquesa | Tarifas 2023

Eslora
Length

Tarifa anual
Annual rate

6 € 2.110

8 € 3.320

10 € 5.220  

12 € 6.735

15 € 9.765

20 € 14.250

Tarifas anuales | Annual rates €/año | €/year

*Tarifas apróximadas sujetas a la fecha de inicio de alquiler | *Approximate rates subject to the rental start date
*No incluyen: Tasa T0, Tasa T5, IVA | Not included:Tax T0, Tax T5, VAT

Por ser cliente anual, puedes beneficiarte de descuentos especiales 
en Varadero, Parking, Hoteles, Puertos del Grupo… ¡Pregúntanos!

Special Discounts as annual client in Shipyard, Parking, Hotels, 
Marinas of the Group… Ask us!

Descuentos especiales Special Discounts
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